

# 海林市教育体育局海林市校园信息化建设(三次)中标(成交)明细

海林市政府采购中心受海林市教育体育局委托,采用公开招标进行采购海林市校园信息化建设(三次)(项目编号: [231083]HLSC[GK]20220002-2)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

## 一、合同包1 (海林市教育体育局关于海林市校园信息化建设的采购项目)

1.1、中标(成交)供应商:黑龙江盛达科技股份有限公司

1.2、中标(成交)总价: 2,963,600.00 元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	网络存储设备	数字硬盘录像机	DH-NVR5832-4KS2	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	2,900.00	3.00	台	8,700.00
1-2	网络存储设备	监控硬盘	ST4000VM000	希捷	希捷国际科技(无锡)有限公司	无锡	700.00	16.00	台	11,200.00
1-3	其他交换设备	POE交换机	RG-ES209GC-P	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	450.00	12.00	台	5,400.00
1-4	其他交换设备	核心交换机	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-5	其他显示器	监视器	DH-LM32-F200	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,900.00	3.00	台	5,700.00
1-6	其他电源设备	电源线	RWV2*1.5	定澄	扬州中兴线缆有限公司	江苏	8.00	800.00	条	6,400.00
1-7	其他网络连接设备	超五类网线	六类网线	定澄	扬州中兴线缆有限公司	江苏	8.00	3200.00	米	25,600.00
1-8	其他网络连接设备	PVC线槽	40mm*20mm	异通	江阴市异通塑料制品有限公司	江苏	8.00	1600.00	个	12,800.00
1-9	其他终端设备	室外设备箱	DY-220V-6600W	旗开	哈尔滨市旗开自动化工程有限公司	哈尔滨	1,100.00	8.00	个	8,800.00
1-10	机柜	室内12U网络机柜	600*600*600	鑫顺通	天津鑫顺通鹏达金属制品有限公司	天津	700.00	2.00	个	1,400.00
1-11	视频监控设备	高清音视频摄像机(半球)	DH-IPC-HDBW52XYZR1Y-ABC	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	500.00	42.00	台	21,000.00
1-12	网络存储设备	数字硬盘录像机	DH-NVR5832-4KS2	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	2,050.00	11.00	台	22,550.00
1-13	网络存储设备	监控硬盘	ST4000VM000	希捷	希捷国际科技(无锡)有限公司	无锡	700.00	11.00	个	7,700.00
1-14	其他终端设备	多功能吊杆架	T560-15	NB	昆山泓杰电子股份有限公司	江苏	200.00	11.00	个	2,200.00
1-15	其他交换设备	POE交换机	RG-ES209GC-P	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	450.00	11.00	台	4,950.00
1-16	机柜	室内12U网络机柜	600mm*600mm*600mm	鑫顺通	天津鑫顺通鹏达金属制品有限公司	天津	705.00	11.00	台	7,755.00
1-17	其他网络连接设备	超五类网线	六类网线	定澄	扬州中兴线缆有限公司	江苏	8.00	2100.00	米	16,800.00
1-18	其他网络连接设备	五类水晶头	六类水晶头	定澄	扬州中兴线缆有限公司	江苏	1.00	200.00	米	200.00
1-19	其他电源设备	电源线	RWV2*1.5	定澄	扬州中兴线缆有限公司	江苏	8.00	500.00	条	4,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-20	其他网络连接设备	PVC线槽	40mm*20mm	异通	江阴市异通塑料制品有限公司	江苏	8.00	1100.00	个	8,800.00
1-21	其他网络连接设备	网线	六类网线	定澄	扬州中兴线缆有限公司	江苏	615.00	60.00	箱	36,900.00
1-22	其他终端设备	桥架	100*50*0.6	源鑫	文安县源鑫电缆桥架厂	河北	29.60	1200.00	个	35,520.00
1-23	其他终端设备	桥架配件	国标定制	源鑫	文安县源鑫电缆桥架厂	河北	3,640.00	1.00	套	3,640.00
1-24	其他网络连接设备	PVC线槽	40mm*20mm*200mm	异通	江阴市异通塑料制品有限公司	江苏	7.00	200.00	个	1,400.00
1-25	其他网络连接设备	PVC线槽	30mm*12mm*200mm	异通	江阴市异通塑料制品有限公司	江苏	5.00	200.00	个	1,000.00
1-26	其他网络连接设备	水晶头	六类水晶头	定澄	扬州中兴线缆有限公司	江苏	240.00	6.00	盒	1,440.00
1-27	其他交换设备	接入交换机	RG-ES209GC-P	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	4,440.00	12.00	台	53,280.00
1-28	其他交换设备	汇聚交换机	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	10,559.00	2.00	台	21,118.00
1-29	其他交换设备	核心交换机	RG-NBS6002-24GT4SFP-P	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	15,580.00	1.00	台	15,580.00
1-30	防火墙	防火墙	RG-WALL 1600-Z5100	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	22,519.00	1.00	台	22,519.00
1-31	其他网络收发设备	光模块	GE-LX-SM1310-SFP MINI-GBIC-LX	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	1,439.00	4.00	套	5,756.00
1-32	其他网络收发设备	墙面AP	RG-RAP1260(G)	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	96.00	600.00	台	57,600.00
1-33	其他网络收发设备	吸顶AP	RG-RAP2200(E)	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	139.00	20.00	台	2,780.00
1-34	通信控制器	无线控制器1	RG-NBC 256	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	11,705.00	4.00	台	46,820.00
1-35	通信控制器	无线控制器2	RG-EG210G-P	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	996.00	32.00	台	31,872.00
1-36	终端控制器	显示屏控制器	LYD-H26	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	105.00	456.00	套	47,880.00
1-37	终端控制器	开关电源	LYD-200W-4.5VS	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	50.00	569.00	个	28,450.00
1-38	其他交换设备	24口POE交换机	RG-NBS3100-24GT4SFP-P	锐捷-睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	4,670.00	50.00	台	233,500.00
1-39	LED显示屏	室内PH2.5mm全彩显示屏	GXY2.5	金立翔	深圳金立翔视效科技有限公司	深圳	4,500.00	171.00	套	769,500.00
1-40	其他终端设备	智能中控配电系统	LYD-PLC-20KW-P	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	8,000.00	8.00	套	64,000.00
1-41	绝缘电线和电缆	主电缆线	4*6国标纯铜电缆	沃尔德	佳木斯市沃尔德电缆有限责任公司	佳木斯	40.00	400.00	套	16,000.00
1-42	其他网络连接设备	电源线/网线/数据线	国标定制	津达	辽宁津达线缆有限公司	铁岭	4,500.00	11.00	套	49,500.00
1-43	人造板表面装饰板	屏体结构/装饰	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	哈尔滨	599.00	177.00	套	106,023.00
1-44	视频处理器	专用视频处理器	LYD-N1160	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	5,799.00	1.00	台	5,799.00
1-45	视频处理器	专用视频处理器	LYD-N1060	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	3,849.00	7.00	台	26,943.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-46	控制设备	控制主机	扬天T4900K(显示器:T2225)	联想	联想(北京)有限公司	北京	2,999.00	12.00	台	35,988.00
1-47	绝缘电线和电缆	主电缆线	3*10+1*6纯铜国标电缆	沃尔德	佳木斯市沃尔德电缆有限责任公司	佳木斯	69.00	50.00	套	3,450.00
1-48	调音台	调音台	MX16/4FX	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	3,999.00	8.00	台	31,992.00
1-49	其他视频设备	专业电源时序控制器	PS-14B	HUSHAN	四川湖山电器股份有限公司	四川	4,799.00	8.00	台	38,392.00
1-50	音频功率放大器设备(功放设备)	音频处理器	ADS36	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	2,599.00	8.00	台	20,792.00
1-51	音箱	15寸主扩音箱	HD-15	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	1,399.00	32.00	套	44,768.00
1-52	音箱	返听音箱	HC-12M	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	1,499.00	2.00	套	2,998.00
1-53	话筒设备	真分集双通道无线话筒	HK5400一拖四无线话筒	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	1,999.00	8.00	套	15,992.00
1-54	话筒设备	无线会议话筒	HK55真分级无线手持话筒	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	1,500.00	18.00	套	27,000.00
1-55	音频功率放大器设备(功放设备)	两通道数字功放	smart100	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	1,200.00	1.00	台	1,200.00
1-56	音频功率放大器设备(功放设备)	两通道数字功放	Smart200	Citissound/花旗电声	广州市亮声音响设备有限公司	广州	1,500.00	16.00	台	24,000.00
1-57	其他音频设备	音响保护器	LX-05C-D	立鑫	成都立鑫新技术科技有限公司	成都	6,000.00	8.00	个	48,000.00
1-58	机柜	机柜	12U	力唯	佛山力唯镁五金制品有限公司	佛山	600.00	8.00	个	4,800.00
1-59	其他音频设备	音响线材和配件	国标定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	哈尔滨	3,500.00	8.00	套	28,000.00
1-60	室内照明灯具	三合一全彩帕灯	LED-Q5403-LED PAR灯	teanma/天玛	广州市白云区天玛舞台灯光设备厂	广州	600.00	60.00	套	36,000.00
1-61	室内照明灯具	面光灯	014COB面光	teanma/天玛	广州市白云区天玛舞台灯光设备厂	广州	600.00	48.00	套	28,800.00
1-62	其他灯具	灯钩	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	哈尔滨	10.00	108.00	套	1,080.00
1-63	其他灯具	电脑灯控台	240灯光控台	teanma/天玛	广州市白云区天玛舞台灯光设备厂	广州	1,500.00	6.00	台	9,000.00
1-64	其他灯具	灯杆	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	哈尔滨	1,500.00	6.00	套	9,000.00
1-65	其他灯具	灯光线材和配件	国标定制	津达	辽宁津达线缆有限公司	铁岭	3,000.00	6.00	套	18,000.00
1-66	LED显示屏	室外PH4.0mm全彩显示屏	GXY4S	金立翔	深圳金立翔视效科技有限公司	深圳	4,499.00	73.00	套	328,427.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-67	其他电源设备	低温开关电源	A-200NM-D	创联	常州市创联电源科技股份有限公司	常州	60.00	360.00	套	21,600.00
1-68	视频处理器	专用视频处理器	LYD-N960	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	2,649.00	2.00	台	5,298.00
1-69	配电箱	户外配电箱	QN-PLC-20KW-P	中电	深圳市中电强能科技有限公司	深圳	6,499.00	3.00	个	19,497.00
1-70	控制器	控屏终端	DK-HM19	鼎科	广州市鼎科信息科技有限公司	广州	9,499.00	3.00	台	28,497.00
1-71	开关柜	室外标准防水箱体	国标定制	开原利普	开原市利普设备机柜厂	开原	449.00	73.00	个	32,777.00
1-72	扩音设备	室外音响系统	200W功放+60W室外音柱	EAMA/明美	杭州明美音响器材有限公司	杭州	2,199.00	3.00	套	6,597.00
1-73	绝缘电线和电缆	主电缆线	4*16+1*10纯铜国标电缆	沃尔德	佳木斯市沃尔德电缆有限责任公司	佳木斯	79.00	100.00	套	7,900.00
1-74	其他网络连接设备	电源线/网线/数据线	国标定制	津达	辽宁津达线缆有限公司	铁岭	4,951.00	1.00	套	4,951.00
1-75	人造板表面装饰板	室外显示屏基础及钢结构装饰	国标定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	哈尔滨	1,499.00	73.00	套	109,427.00
1-76	终端控制器	脱机控制器	TB40	诺瓦星云	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	3,499.00	2.00	台	6,998.00
1-77	绝缘电线和电缆	主电缆线	4*10+1*6纯铜国标电缆	沃尔德	佳木斯市沃尔德电缆有限责任公司	佳木斯	59.00	200.00	套	11,800.00
1-78	其他音频设备	音响系统	200W功放+60W室内音柱	EAMA/明美	杭州明美音响器材有限公司	杭州	2,999.00	3.00	套	8,997.00
1-79	配电箱	户内配电箱	QN-PLC-20KW-P	中电	深圳市中电强能科技有限公司	深圳	8,499.00	1.00	套	8,499.00
1-80	LED显示屏	室外PH10mm单红色显示屏	室外P10mm	强力	厦门强力巨彩光电科技有限公司	厦门	33,500.00	1.00	套	33,500.00
1-81	视频监控设备	高清音视频摄像机(半球)	DH-IPC-HDBW52XYZR1Y-ABC	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	500.00	48.00	台	24,000.00
1-82	视频监控设备	高清高音视频摄像机(枪型)	DH-IPC-HFW32XYZM-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	399.00	16.00	台	6,384.00
1-83	其他视频设备	支架	国标定制	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	39.00	16.00	个	624.00

海林市政府采购中心  
2022年10月26日